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平成29年度横浜市立桜岡小学校配当予算決算報告書

予算費目

報償費
消耗品費
食糧費
印刷製本費
修繕料
通信運搬費
手数料
委託料

使用料及び賃借料

学用器具費
図書費
負担金
施設小破
校地小破

平成29年度配当予算につきまして、下記の通り執行いたしましたのでご報告します。

当初配当額
252,000

5,988,600

50,000

119,000

255,000

119,000

60,000

85,000

335,000

2,008,000

508,000

24,000

724,547

64,500

予算額

費目間流用額

残額50円は横浜市教育委員会に戻入いたしました。

-33,669

1,101,284

-620

-119,000

-103,476

79,401

フフ,265

19,328

280,955

-1,225,480

158

-22,600

10,954

-64,500

14,044,457

費目間流用で、ーは他費目に与える金額を表しています。残額釘0円は横浜市教育委員会に戻入いたしました。
合計

2

執行額

の

学援隊助成費
放送室放送器設置委託

緑化推進事業
緑化推進事業
燃料費

事業名

218β31

フ,089,884

49,380

0

151,524

197,731

137,265

104,328

劇 5,955

782,520

508,158

1,400

735,501

0

1 己

50

10,592,647

残額

β一渉熱水買

予算額

合計

残額

50,000

192,240

9,720

49,248

1 1,232

研究授業講師謝礼、宿泊体験ボランティア謝礼他
各教科教材、事務用品、その他物品
運動会・卒業式来賓用弁当

費目
電気
ガス

K
ーノ
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大判プリンター修理、ミシン修理、食器洗剤器修繕
学校用携帯電話代、切手代、特別活動参加児童交通費他

図書装備、バスケットゴール調整、卒業証書筆耕他
メール配信システム委託費、機密文書裁断処理委託費
負傷児童移送タクシー代、宿泊体験学習バス借上料他
オルガン・ビデオカメラ、プリンター、拡大投影機他
児童用図書

個別支援学級設置学校長協会会費
ガラス修繕、屋外スピーカー取り替え教室更衣力ーテン修繕他

312,440

10,591,97フ

使用限度額

主な執行内容

-863,457

3,480,000

2,211,000

4,606,000

2β84,000

執行額

防犯パトロールベスト

放送室放送器設置費用
芝刈り機用ガゾノン

ビニール手袋、軍手、二輪車
白灯油

49,950

192,240

9,720

49,248

1 1,232

13,181,000

670

使用額

-2β49

182,205

-399,225

-644,088

3,482,349

2,028,795

5,005,225

3,528,088

残額

312β90

主な執行内容

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

76

0
0
0
0
0
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十合



下記表は、今年度横浜市より配当された教育予算の執行計画です。

本校では年間の教育活動に基づき予算案を作成し、予算委員会で検討のうぇ、校長の決裁を得て執行しております。

執行にあたりましては、制度を十分に活用し、適正で効率的な予算執行に努めてまいります。
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報償費

消耗品費

食糧費

印刷製本費

修繕料

通信運搬費

手数料

委託料

使用料及び賃借料

学用器具費

図書費

負担金

施設小破

校地小破

予算費目

平成30年度横浜市立桜岡小学校配当予算執行計画書

本年度配当額

252,000

5,988,600

50,000

119,000

255,000

119,000

60,000

85,000

355,800

2,008,000

508,000

24,000

724,547

64,500

前年度配当額

2」迷熱^

合計

252,000

5,988,600

50,000

119,000

255,000

119,000

60,000

85,000

335,000

2,008,000

508,000

24,000

724,547

64,500

費目

電気

ガス

7K道

プール

増減

10,613,447

宿泊学習ボランティア謝礼、講師謝礼他

各教科教材、事務用品、経常経費、その他物品

学校行事来賓用弁当

研究紀要印刷他

各教科教材・備品修理

切手代、行事に伴う児童交通費他

図書装備、ピアノ調律他

メール配信システム、機密文書廃棄他

児童移送タクシー代、宿泊体験学習バス借上料他

各教科教材、事務機器の備品購入費

図書室児童用図書

各種団体への登録料・加盟料

ガラス修繕、校舎内外修繕

校庭関連施設修繕

合計

今年度配当額

丘

主な執行内容

20,800

10,592,647

J-rlM

前年度配当額

3,480,000

2,211,000

4,606,000

2,884,000

13,181,000

学校には使用限度額が提示されます
今年度はまだ提示されておりません

光熱水費の執行は横浜市教育委員会が直接行い、

立

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0


