横浜市立桜岡小学校

平成29年度配当予算につきまして、下記の通り執行いたしましたのでご報告します。

1. 学校運営費

<u>1. 于汉廷否良</u>					
- 予算費目	予算額		執行額	残額	主な執行内容
	当初配当額	費目間流用額	刊门创	7支役	土は執行内谷
報償費	252,000	-33,669	218,331	0	研究授業講師謝礼、宿泊体験ボランティア謝礼 他
消耗品費	5,988,600	1,101,284	7,089,884	0	各教科教材、事務用品、その他物品
食糧費	50,000	-620	49,380	0	運動会·卒業式来賓用弁当
印刷製本費	119,000	-119,000	0	0	The state of the s
修繕料	255,000	-103,476	151,524	0	大判プリンター修理、ミシン修理、食器洗剤器修繕
通信運搬費	119,000	79,401	197,731	670	学校用携带電話代、切手代、特別活動参加児童交通費 他
手数料	60,000	77,265	137,265	0	図書装備、バスケットゴール調整、卒業証書筆耕 他
委託料	85,000	19,328	104,328	0	メール配信システム委託費、機密文書裁断処理委託費
使用料及び賃借料	335,000	280,955	615,955		負傷児童移送タクシー代、宿泊体験学習バス借上料 他
学用器具費	2,008,000	-1,225,480	782,520	0	オルガン・ビデオカメラ、プリンター、拡大投影機 他
図書費	508,000	158	508,158		児童用図書
負担金	24,000	-22,600	1,400	0	個別支援学級設置学校長協会会費
施設小破	724,547	10,954	735,501	0	ガラス修繕、屋外スピーカー取り替え 教室更衣カーテン修繕 他
校地小破	64,500	-64,500	0	0	THE RELEASE TO THE RESIDENCE COSTS OF THE PROPERTY OF THE PROP
合計	10,592,647	0	10,591,977	670	

費目間流用で、一は他費目に与える金額を表しています。残額670円は横浜市教育委員会に戻入いたしました。

2. その他特別配当予算

事業名	予算額	執行額	残額	主な執行内容
学援隊助成費	50,000	49,950	50	防犯パトロールベスト
放送室放送器設置委託	192,240	192,240	0	放送室放送器設置費用
緑化推進事業	9,720	9,720	0	芝刈り機用ガソリン
緑化推進事業	49,248	49,248	0	ビニール手袋、軍手、二輪車
燃料費	11,232	11,232	0	白灯油
合計	312,440	312,390	50	

残額50円は横浜市教育委員会に戻入いたしました。

3. 光熱水費

0. 20/////			
費目	使用限度額	使用額	残額
電気	3,480,000	3,482,349	-2,349
ガス	2,211,000	2,028,795	182,205
水道	4,606,000	5,005,225	-399,225
プール	2,884,000	3,528,088	-644,088
合計	13,181,000	14,044,457	-863,457

平成30年度 横浜市立桜岡小学校 配当予算執行計画書

下記表は、今年度横浜市より配当された教育予算の執行計画です。

本校では年間の教育活動に基づき予算案を作成し、予算委員会で検討のうえ、校長の決裁を得て執行しております。執行にあたりましては、制度を十分に活用し、適正で効率的な予算執行に努めてまいります。

1. 学校運営費

横浜市立桜岡小学校

Employed grant processing and the second sec				388993338
予算費目	本年度配当額	前年度配当額	増減	主な執行内容
報償費	252,000	252,000	0	宿泊学習ボランティア謝礼、講師謝礼 他
消耗品費	5,988,600	5,988,600	0	各教科教材、事務用品、経常経費、その他物品
食糧費	50,000	50,000	0	学校行事来賓用弁当
印刷製本費	119,000	119,000	0	研究紀要印刷 他
修繕料	255,000	255,000	0	各教科教材•備品修理
通信運搬費	119,000	119,000	0	切手代、行事に伴う児童交通費 他
手数料	60,000	60,000	0	図書装備、ピアノ調律 他
委託料	85,000	85,000	0	メール配信システム、機密文書廃棄 他
使用料及び賃借料	355,800	335,000	20,800	児童移送タクシー代、宿泊体験学習バス借上料 他
学用器具費	2,008,000	2,008,000	0	各教科教材、事務機器の備品購入費
図書費	508,000	508,000	0	図書室児童用図書
負担金	24,000	24,000	0	各種団体への登録料・加盟料
施設小破	724,547	724,547	0	ガラス修繕、校舎内外修繕
校地小破	64,500	64,500	0	校庭関連施設修繕
合計	10,613,447	10,592,647		

2. 光熱水費

費目	今年度配当額	前年度配当額			
電気		3,480,000			
ガス		2,211,000			
水道		4,606,000			
プール		2,884,000			
合計		13,181,000			

光熱水費の執行は横浜市教育委員会が直接行い、 学校には使用限度額が提示されます。 今年度はまだ提示されておりません。